
Geografia Polski

bardzo trudny

Poziom trudności: Średni

1. Na Pojezierzu Pomorskim znajduje się

A - 4129 jezior

B - 5439 jezior

C - 2561 jezior

D - 1711 jezior

2. Jezioro Piłakno ma głębokość

A - 57.6

B - 67.5

C - 56.6

D - 55.6

3. Kanał Żerański łączy

A - Wisłę z Wisłą

B - Wisłę z Narwią

C - Wisłę z Nogatem

D - Wisłę z Notecią

4. Która z wymienionych rzek jest najdłuższa w granicach administracyjnych Polski

A - Odra

B - Narew

C - Bug

D - Warta

5. Ustanowienie Białowieskiego PN miało miejsce w

A - 1947

B - 1949

C - 1948

D - 1946
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6. Ile powiatów znajdowało się w województwie Pomorskim w 1921 roku ?

A - 21

B - 19

C - 20

D - 22

7. W skład Galicji Wschodniej nie wchodził obwód

A - Przemyśl

B - Jasło

C - Złoczów

D - Czortków

8. Okres - 400 p.n.e. to w Polsce rozwój kultury

A - rzymskiej

B - halsztackiej

C - wędrówki ludów

D - lateńskiej

9. Gdzie podczas II WŚ znajdowało się najwięcej polskich uchodźców ? (poza Rzeszą i

ZSRR)

A - Wielka Brytania

B - Francja

C - Indie

D - Palestyna

10. Kościół &quot;Arka&quot; znajduje się w której z dzielnic Krakowa

A - Nowa Huta

B - Prądnik Czerwony

C - Prądnik Biały

D - Łagiewniki - Borek Falęcki

11. Miastem z 344 obiektami zabytkowymi wg danych z książki &quot;Spis zabytków

architektury&quot;, Warszawa 1964 jest

A - Poznań

B - Toruń
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C - Kalisz

D - Stary Sącz

12. W 1212 roku prawa miejskie otrzymał/a :

A - Środa Sląska

B - Zgorzelec

C - Rybnik

D - Złotyryja

13. Gleby klasy I stanowią

A - 0.4 %

B - 0.5 %

C - 0.3 %

D - 0.6 %

14. Ile miast wojewódzkich było mniejszych od innego miasta znajdującego się w

danym województwie uwzględniając podział z 49 województwami

B - 1

C - 2

D - 3

15. W Kutnie mieszka

A - 50-60 tyś. mieszkańców

B - 20-30

C - 30-40

D - 40-50

16. 123.3 sztuki trzody chlewnej na 100ha użytkowych miało dawne województwo

A - pilskie

B - konińskie

C - płockie

D - włocławskie
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Geografia Polski

bardzo trudny

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. D

5. C

6. C

7. B

8. D

9. B

10. A

11. B

12. C

13. A

14. C

15. A

16. C
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